
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1

1 26 ROSSMANN Hubert 300116 ST SAM All 22 23 22 24 19 23 24 22 179

2 24 EISENHUBER Martin 200036 OÖ JAN All 22 23 20 23 22 23 21 23 177

3 13 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 22 21 23 23 21 24 18 24 176

4 34 AUER Michael 100040 NÖ SWW All 21 22 21 22 20 21 21 24 172

5 8 KRAINER Stefan 300069 ST SAM All 23 18 21 22 24 20 22 22 172

6 22 KRAXNER Alfred David 300071 ST SVB All 21 21 20 21 20 21 25 22 171

7 32 MAGRITZER Manfred 300089 ST SWT All 21 18 21 20 23 24 23 21 171

8 7 LIEBMANN Gerald 300082 ST SVB All 22 20 24 21 20 22 20 21 170

9 35 STRASSER Josef 300126 ST SWT All 21 23 20 17 22 21 22 21 167

10 16 ROSENAUER Jens 100291 NÖ JNL All 18 23 20 22 18 21 21 23 166

11 14 ZENZ Karl 300143 ST SWT All 19 24 20 17 19 21 20 25 165

12 1 KUMMER Dieter 400198 B TBL All 18 21 22 22 21 21 20 19 164

13 19 SCHUSTER Wolfgang 300331 ST SAM All 21 20 23 21 22 21 22 14 164

14 9 KRAFKA Daniel 200153 OÖ JAN All 23 18 18 19 22 20 22 20 162

15 36 KLAWATSCH Michael 400056 B JMB All 21 19 16 17 18 23 20 22 156

16 30 STEINER Ulrich 600045 T IHG All 24 17 19 15 18 21 19 17 150

17 5 ROITHMAYR Manfred 200087 OÖ JAN All 21 20 18 19 15 15 17 20 145

18 18 PALKOVITS Christopher 400222 B JSB All 16 23 19 19 12 21 17 17 144

19 2 KAPELLER Christoph 200152 OÖ JAN All 16 18 13 16 15 19 21 23 141

20 6 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 11 21 17 17 16 21 15 22 140

21 3 PRISTAUTZ Wolfgang 400239 B TBL All 17 15 19 18 15 21 18 17 140

22 21 TROPPMAIR Wolfgang 600093 T IHG All 15 18 13 19 21 16 21 14 137

23 12 SCHRENK  Christian 400253 B TBL All 15 20 19 19 16 14 18 15 136

24 31 FRIEDL Konrad 400230 B TBL All 18 17 21 16 20 12 14 14 132

25 20 ZAUNER Andreas 200081 OÖ JAN All 16 20 17 15 12 12 20 19 131

26 23 PERADIN Bozidar 800102 W WTW All 16 9 12 17 14 14 15 19 116

1 15 GRUBER Christina 600025 T IHG Dam 20 20 19 18 18 21 19 19 154

2 11 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 23 16 18 22 11 17 21 12 140

3 38 SZAKACS-WIDLER Petra 400093 B TBL Dam 14 15 13 14 13 16 16 19 120

4 29 WAGNER Inge 300135 ST SVB Dam 14 13 9 16 20 12 15 10 109

5 25 WURM Katinka 600044 T IHG Dam 15 13 11 14 14 11 10 8 96

1 17 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 23 24 23 22 19 20 21 20 172

2 4 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen 20 20 21 21 21 19 22 21 165

3 33 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 19 20 17 20 19 20 24 20 159

4 27 WANKER Günter 600041 T IHG Sen 15 17 18 20 16 21 12 22 141

5 10 VALDUGA Silvano 400142 B TBL Sen 22 21 18 17 18 19 16 131

6 28 BLÜMEL Franz 400030 B TBL Sen 10 15 10 18 16 19 18 20 126

7 37 OBRIST Heinz 600031 T IHG Sen 11 11 9 14 9 12 12 15 93
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Österreichische Staatsmeisterschaft

Österreichische Meisterschaft

Universal Trap - FU

am  16. und 17. Juli 2016 in BLZ Leobersdorf

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

SENIORENKLASSE

Sportschützenclub Felixdorf; ZVR: 438397852

Schiessleiter :  J. Hahnenenkamp, M. Feilhammer                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, J. Strasser, A. Zotter

Richter           :  W. Domini, H. Delasch

Wetter 1.Tag:   17°C, stark bewölkt, Wind 15 km/h                Wetter 2.Tag:   20°C, sonnig/wolkig, Wind 13 km/h



Name Sum.

KRAINER Stefan 23 18 21 22 24 20 22 22 172

KRAXNER Alfred David 21 21 20 21 20 21 25 22 171

ROSSMANN Hubert 22 23 22 24 19 23 24 22 179

LIEBMANN Gerald 22 20 24 21 20 22 20 21 170

MAGRITZER Manfred 21 18 21 20 23 24 23 21 171

ZENZ Karl 19 24 20 17 19 21 20 25 165

KUMMER Dieter 18 21 22 22 21 21 20 19 164

KLAWATSCH Michael 21 19 16 17 18 23 20 22 156

ZOTTER Andreas 22 21 23 23 21 24 18 24 176

HUMER Josef 19 20 17 20 19 20 24 20 159

SCHUSTER Wolfgang 21 20 23 21 22 21 22 14 164

STRASSER Josef 21 23 20 17 22 21 22 21 167

EISENHUBER Martin 22 23 20 23 22 23 21 23 177

KAPELLER Christoph 16 18 13 16 15 19 21 23 141

KRAFKA Daniel 23 18 18 19 22 20 22 20 162

AUER Michael 21 22 21 22 20 21 21 24 172

HELLERSCHMIED Franz 11 21 17 17 16 21 15 22 140

ROSENAUER Jens 18 23 20 22 18 21 21 23 166

GRUBER Christina 20 20 19 18 18 21 19 19 154

STEINER Ulrich 24 17 19 15 18 21 19 17 150

WANKER Günter 15 17 18 20 16 21 12 22 141

PALKOVITS Christopher 16 23 19 19 12 21 17 17 144

PRISTAUTZ Wolfgang 17 15 19 18 15 21 18 17 140

ZOTTER Sylvia 23 16 18 22 11 17 21 12 140

BLÜMEL Franz 10 15 10 18 16 19 18 20 126

SCHRENK  Christian 15 20 19 19 16 14 18 15 136

VALDUGA Silvano 22 21 18 17 18 19 16 131

OBRIST Heinz 11 11 9 14 9 12 12 15 93

TROPPMAIR Wolfgang 15 18 13 19 21 16 21 14 137

WURM Katinka 15 13 11 14 14 11 10 8 96

Österreichische Staatsmeisterschaft

Österreichische Meisterschaft

Universal Trap - FU

am  16. und 17. Juli 2016 in BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 2. Rang   Steiermark 3  506  Gesamt

 7. Rang   Tirol  445  Gesamt

 4. Rang   Steiermark 2  490  Gesamt

 3. Rang   Burgenland  496  Gesamt

 1. Rang   Steiermark  522  Gesamt
Resultate

 9. Rang   Burgenland 2  393  Gesamt

 10. Rang   Tirol 2  326  Gesamt

 5. Rang   Oberösterreich  480  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich  478  Gesamt

 8. Rang   Burgenland 3  424  Gesamt

 


